
Ill 1111 Ill 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

Smluvní strany: 

Nadace ČEZ 
Se sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 
IČ: 26721511 

OP 14_19 

Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462 
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady 

a Mgr. Michaelou Zikovou, MBA, místopředsedkyní správní rady a ředitelkou nadace 
Číslo účtu nadace pro odesílání nadačního příspěvku:  
Vedeného u:  
(dále jen „nadace") 

a 

Statutární město Teplice 
Se sídlem náměstí Svobody 2,415 01 Teplice 
IČ: 00266621 
Zastoupena: Bc;. Hynkem Hanzou, starostou 
Číslo účtu příjemce pro zaslání nadačního příspěvku.:  
Vedeného u:  
(dále jen "příjemce") 

uzavřely podle §1746 odst. 2 s přihlédnutím k §354-355 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 
a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto smlouvu o poskytnutí 
nadačního příspěvku: 

I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci k úhradě nákladů na
schválený projekt s názvem „Bezpečnost a ochrana dětí a mládeže v obci Teplice" (dále
jen „projekt") v grantovém řízení Oranžový přechod, k tomuto účelu: nákup
elektroinstalačního materiálu, elektromontážní a zemní práce, podíl na vedlejších a ostatních
nákladech.

li. Závazky smluvních stran

1. Nadace
a) se zavazuje jedqorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 120 000 Kč (slovy:

stodvacettisíc korun českých), a to na účet příjemce uved,1ný v záhlaví této smlouvy do
30 dnů ode dne, kdy jí příjemce předloží potvrzení v listinné podobě o zveřejnění této
smlouvy v registru smluv společně s prokazatelným doručením originálu této smlouvy
podepsaného oběma smluvními stranami nadaci.

b) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

Nadace ČEZ 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku OP 14_ 19 

1/9 



c) vyslovuje souhlas s návrhem pnJemce, že tento uvede na všech případných tiskových
materiálech a ve všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že projekt
s označením „Oranžový přechod" vznikl za přispění Nadace ČEZ.

d) vyslovuje souhlas s návrhem příjemce, že podporu projektu nadací bude komunikovat
přizpůsobením barevného provedení sloupů osvětlení a označení podpory projektu na
těchto sloupech. K tomu ůčelu se smluvní strany dohodly na respektování grafických
pravidel nadace, přičemž detaily provedení projektu jsou specifikovány v návrhu
předloženém příjemcem jako příloha č. 2 této smlouvy.

2. Příjemce
a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výhradně na účel uvedený v článku I.

této smlouvy a to do data ukončení projektu uvedeného v žádosti, nejpozději však
do 26. 3. 2020;

b) je oprávněn hradit z nadačního příspěvku pouze ty náklady, které vznikly příjemci po
podání žádosti o nadační příspěvek;

c) v případě, že správní rada nadace schválila nižší příspěvek, než byl uveden v žádosti, se
příjemce zavazuje, že za nižší nadační příspěvek zrealizuje ucelenou část projektu, která
je uvedena v rozpočtu a popisu projektu v Dodatku k žádosti; v případě, že se prokáže,
že se nejedná o ucelenou část projektu, je to důvodem k odstoupení nadace od této
smlouvy s účinky od počátku;

d) je povinen zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku a jeho čerpani ve
svém účetnictví tak, aby bylo možné jednoznačně prokázat a přezkoumat použití
nadačního příspěvku k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy;

e) poskytnout nadaci na její žádost informaci o průběhu realizace projektu včetně
fotodokumentace;

f) je povinen do 60 kalendářních dnů po skutečném vyčerpání nadačního příspěvku, (tj. po
datu poslední úhrady nákladu z nadačního příspěvku) nejpozději však do data uvedeného
v článku li, odst. 2, písm. a) této smlouvy prokazatelně doručit nadaci 

fa) vyplněnou Závěrečnou hodnotící zprávu o zrealizovaném projektu na formuláři 
přístupném na webové stránce nadace 
fb) vyplněnou Tabulku evidence čerpání nadačního příspěvku, přístupnou tamtéž, 
fc) povinné přílohy specifikované v Závěrečné hodnotící zprávě, resp. v příloze č. 3 této 
Smlouvy; 

g) je povinen, na základě žádosti nadace kdykoli průkazně doložit použití nadačního
příspěvku nebo jeho části, zejména předložit nadaci k nahlédnutí originály či ověřené
kopie účetních a jiných dokladů prokazujících. použití nadačního příspěvku výhradně
k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy nebo prokázat nadaci, k jakému účelu byl
nadační příspěvek použit; příjemce je povinen nadaci umožnit použití nadačního příspěvku
v celém rozsahu přezkoumat; 

h) je povinen dodržet věcnou skladbu nákladů na projekt stanovenou ve schváleném
rozpočtu, který je součástí schváleného projektu, nebo stanovenou v upraveném rozpočtu,
který je přílohou Dodatku k žádosti; v případě odůvodněné potřeby může příjemce provést
změnu věcné skladby nákladů bez souhlasu nadace až do výše 20% z poskytnutého
nadačního příspěvku. Činí-li změna věcné skladby nákladů nad 20% z poskytnutého
nadačního příspěvku, musí příjemce ještě před odesláním dokumentů dle článku li, odst.
2, písm. f) požádat nadaci o souhlas se změnou s uvedením důvodu a to na formuláři
:Žádost o změnu přístupném na webové stránce nadace; nadace může s navrženou

Nadace ČEZ : 2/9 

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku OP 14_ 19 



změnou vyslovit souhlas; v případě vyslovení nesouhlasu nadace nelze změnu věcné 
skladby provést a na projekt se pohlíží jako na nesprávně vyúčtovaný se sankčními 
důsledky vyplývajícími z této smlouvy; 

i) je povinen nevyčerpanou část nadačního příspěvku a část nadačního příspěvku, kterou
nepoužil pro realizaci projektu vrátit neprodleně po ukončení projektu bez zvláštní výzvy
ze strany nadace nejpozději však ve lhůtě 15 kalendářních dnů od data dle článku
v článku li, odst. 2, písm. a) této smlouvy na účet nadace; v případě prodlení příjemce se
použije ustanovení čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Celé ustanovení tohoto odstavce se
nepoužije, je-li částka k vrácení menší nebo rovna 50 Kč (padesáti korunám českým).

j) se zavazuje s dostatečným předstihem, pokud možno alespoň 20ti kalendářních dní,
informovat nadaci o oficiální/veřejné prezentaci dokončeného projektu (slavnostní otevření
apod.) tak, aby se tato oficiální/veřejná prezentace realizovaného projektu mohla
uskutečnit za účasti zástupců nadace;

k) se zavazuje zaslat fotodokumentaci ze slavnostního otevření Oranžového přechodu;

I) souhlasí s tím, aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informování o
činnosti nadace, nad rámec zákonem uložených povinností, a souhlasí s poskytnutím
těchto informací zřizovateli nadace, tedy společnosti ČEZ a.s., která je může využít k
účelům vztahujícím se k jejím charitativním a filantropickým činnostem a informování o
nich;

m) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:
 

 
 

n) je-li příjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., je
povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv.

o) prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy je i nadále úplné a pravdivé Čestné prohlášení
žadatele ze dne 26. 3. 2019, které příjemce předložil nadaci v rámci posouzení žádosti o
nadační příspěvek (dále jen „Čestné prohlášení"). Příjemce je současně povinen učinit
vše pro to, aby Čestné prohlášení bylo úplné a pravdivé, a to po celou dobu platnosti této

, smlouvy. V případě, že nastane jakákoli skutečnost, v důsledku které se stane čestné
prohlášení v jakékoli jeho části neúplným či nepravdivým, je příjemce povinen o této
skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat nadaci, nejpozději však do 10 pracovních

, dnů od zjištění okolností zakládajících změnu údajů uvedených v tomto prohlášení.
Nepravdivost, či neúplnost informací obsažených v tomto prohlášení, či nesjednání
nápravy v přiměřené lhůtě příjemcem, zakládá právo nadace nevyplatit již schválený

j nadační příspěvek, či požadovat vrácení již vyplaceného nadačního příspěvku kdykoli v
I budoucnu zpět v celé jeho výši.

3. Příjemce se zavazuje dodržovat také další ustanovení, vyplývající z realizace projektu pod
označením Oranžový přechod. Z tohoto titulu je příjemce povinen:

a) realizovat projekt v souladu s technickými normami, hygienickými a bezpečnostními
požadavky a to zejména s normami uvedenými v příloze 1. této smlouvy

b) použít nada.ční příspěvek výlučně na krytí nákladů bezprostředně souvisejících
s vybudováním projektu;

Nadace ČEZ 3/9 

Smlouva o poskytnuti radačního přlspěvku OP 14_ 19 

l 



c) uvést do provozu projekt nejpozději do termínu dle v článku li, odst. 2, písm. a) této
smlouvy. Pokud není příjemce schopen stanovený termín dodržet z objektivních důvodů
(např. průběh stavebního řízení, klimatické podmínky), je povinen tuto skutečnost oznámit
bez zbytečného odkladu nadaci s uvedením důvodů a projednat s ní další postup;

d) zajišťovat provoz a údržbu, včetně nezbytných oprav, havarijních oprav a revizí projektu
na své náklady a to po dobu nejméně 5 let

e) při poškození nebo zničení jednoho nebo více prvků projektu se příjemce zavazuje tyto
prvky obnovit bez zbytečného odkladu do plné funkčnosti na své náklady a to bez ohledu
na způsob vzniku poškození.

f) zajistit slavnostní otevření projektu při dodržení čl. li odst. 2 písm. j);

g) používat ve všech tiskových materiálech a při veřejných prohlášeních týkajících se
předmětu této smlouvy označení „Oranžový přechod";

Ill. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací 

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může dojít
k předávání osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné
nařízení o ochraně osobních údajů, a k vzájemnému poskytnutí informací,· k_teré budou
považovány za důvěrné. Za důvěrné informace jsou považovány zejména informace výslovně
označené za důvěrné a další informace mající důvěrnou povahu ohledem na jejich obsah.

2. Příjemce se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění ochrany
důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran.

3. Příjemce odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údajů ve smyslu nařízení
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, v případě, kdy
jsou takové údaje předány nadaci v souvislosti s plněním smlouvy, prezentací projektu či
plněním dalších ujednání souvisejících s poskytnutím nadačního příspěvku, a zavazuje se
Nadaci poskytnout veškerou součinnost při naplňování podmínek ochrany osobních údajů
v souladu uvedeným nařízením.

4. Příjemce se zavazuje zajistit bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů
(případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním a zveřejněním osobních údajů nadací
(zejména identifikačních údajů, fotografií, údajů o zdravotním stavu) v případě, kdy
v souvislosti s plněním této smlouvy, prezentací projektu či plněním dalších ujednání
souvisejících s poskytnutím nadačního příspěvku, dojde k předání osobních údajů nadaci.

5: V případě, že Příjemce nezajistí bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů 
(případně jejich zákonných zástupců) se zveřejněním osobních údajů nadací, smí nadace 
zveřejňované informace upravit tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu. 

6. Nadace upozorňuje Příjemce, že nezajistí-li Příjemce bezodkladně souhlas dotčených
subjektů osobních údajů (případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním osobních
údajů nadací, nebude moci projekt Příjemce, který vyžaduje předání osobních údajů, vůbec
zpracovat.

7. Je-li příjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, odpovídá při zveřejň(i)vání této smlouvy za dodržení povinností ochrany osobních
l1dajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně

Nadace ČEZ 
Smlo'uva o poskytnuti nadačního pfíspěvku OP 14_ 19 

4/9 

l
i 



osobních údajů, a zajištění ochrany důvěrných informací v souladu s dotčenými právními 
předpisy. 

IV. Sankce

1. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výlučně,
pokud použije nadací poskytnutý nadační příspěvek k jiným účelům, než k účelu
specifikovanému v článku I. této smlouvy, nebo dle příslušných ustanovení článku li. této
smlouvy prokazatelně nedoručí nadaci dokumenty vyžadované touto smlouvou nebo
odmítne-li příjemce nadaci použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní
nadaci přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně neprokáže, k jakému účelu byl
nadační příspěvek použit, je nadace oprávněna požadovat od příjemce vrácení nadačního
příspěvku v plné výši z důvodů bezdůvodného obohacení příjemce. V takovém případě je
nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku.

2. Správní rada nadace může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně
vynaloženým nákladům pouze ve výši správní radou nadace určené.

3. Pokud budou splněny předpoklady uvedené v článku IV. odst. 1. a 2. této smlouvy, je
příjemce povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet nadace uvedený v záhlaví
této smlouvy neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne doručení
písemné výzvy nadace k vrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebo jeho části příjemci.
Lhůta k vrácení nadačního příspěvku nebo jeho části podle tohoto ustanovení je zachována,
pokud budou poskytnuté prostředky v poslední den lhůty připsány na účet nadace, V případě
prodlení s vrácením nadačního příspěvku nebo jeho části je příjemce povinen zaplatit nadaci
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacení smluvní
pokuty nemá vliv na povinnost příjemce zaplatit nadaci úroky z prodlení a/nebo způsobenou
škodu.

4. Je-li příjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č.340/2015 Sb. a
neuveřejní tuto smlouvu zákonem stanoveným způsobem ani do tří měsíců ode dne jejího
podpisu oběma stranami, je tato smlouva zrušena posledním dnem uvedené tříměsíční lhůty,
a to od samého počátku. Pokud byl příjemci vyplacen nadační příspěvek, musí ho vrátit
nadaci bez zbytečného odkladu po uplynutí tříměsíční lhůty.

5. Informuje-li příjemce Nadaci chybně o tom, že není osobou povinnou podle zákona č.
340/2015 Sb. je Nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku a příjemce
je povinen vrátit nadační příspěvek, který mu byl poskytnut.

V. Pojmy á lhůty

1. Prokazatelné doručení je zpětně doložitelné fyzické doručení dokumentu do sídla nadace
ve formě doporučeného dopisu, kurýrem nebo osobně. Prokazatelné doručení ;se považuje
za uskutečněné buď okamžikem předání (osobní předání, kurýr) nebo 5 pracojmích dní po
odeslání využitím provozovatele poštovních služeb na poslední známou adresu (doporučená
pošta).

2. Doručení je odeslání dokumentu nadaci v elektronické podobě buď na e-mailový kontakt
uvedený u kontaktní osoby dle této smlouvy nebo e-mailovou adresu 
Doručení se považuje za uskutečněné okamžikem, kdy počítač příjemce potvrdí zprávu o
přijetí mailu.

3. Kontaktní osoba je osoba oprávněná jednat za smluvní stranu v záležitostech plnění této !
smlouvy, která je zaměstnancem smluvní strany nebo zástupcem sniluvní strany pověřeným ,

Nadace ČEZ 5/9 
Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku OP 14_ 19 



DOŠLO DNl'll 

2 6 -06-2019 

smluvní stranou k jednání v určitém rozsahu. Tato osoba však není oprávněna měnit tuto 
smlouvu nebo jiným způsobem smluvní stranu zavazovat, pokud to výslovně nevyplývá z 
písemné plné moci udělené smluvní stranou. 

4. Den podání (např. žádosti nebo jiného dokumentu) je den, kdy pnJemce buď odeslal
dokument prostřednictvím formuláře na webové stránce nadace, nebo podal dokument
k prokazatelnému doručení.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy oprávnění osoby, která za příjemce
tuto smlouvu podepsala.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen písemně se souhlasem obou smluvních
stran. Pro platnost změny se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu.

4. Případné spory mezi smluvními stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s touto
smlouvou související, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkajících se vyhotovení, dodání,
platnosti, účinnosti, plnění, zrušení a výkladu ustanovení této smlouvy, budou urovnány na
základě smírných jednání mezi pověřenými zástupci smluvních stran. Pokud by se tyto spory
nepodařilo urovnat smírnou cestou, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna c;lomáhat se
rozhodnutí sporu věcně a místně příslušnými soudy ČR.

5. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou cmena písemnou formou a JeJ1m
doručením či prokazatelným doručením na kontakty a) uvedené v záhlaví této smlouvy b)
uvedené u kontaktních osob obou smluvních stran. Kontakty může daná strana změnit
prostřednictvím oznámení učiněného v souladu s tímto ustanovením.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jeden (1).

Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Datum: 

r. Michaela Ziková, MBA

Nadace ČEZ 

Datum: 

Příjemce: 

Bc. Hynek Hanza 
I 

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku OP 14_ 19 
6/9 



Příloha č. 1 

Seznam závazných právních norem pro realizaci projektu osvětlení přechodu pro chodce 
podpořeném na základě Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku. 

Normy: 

ČSN CEN/TR 13201-1: Osvětlení pozemních komunikací -Část 1: Výběr tříd osvětlení 
ČSN EN 13201-2: Osvětlení pozemních komunikací -Část 2: Požadavky 
Technické kvalitativní podmínky (TKP) staveb pozemních komunikací - Kapitola 15: Osvětlení 
pozemních komunikací včetně dodatku č.1: Přisvětlování přechodů 
ČSN EN 12464-2 Světlo a osvětlení - Osvětlení pracovních prostorů - Část 2: Venkovní pracovní 
prostory 
ČSN 33 2000-1 ed.2 Elektrické instalace nízkého napětí - Část 1: Základní hlediska, stanovení 
základních charakteristik, definice 
ČSN 33 2000-4-41 ed.2 Ochrana před úrazem elektrickým proudem 
ČSN 33 2000-4-473 Elektrotechnické předpisy. Elektrická zařízení. Část 4: Bezpečnost. Kapitola 
47: Použití ochranných opatření pro zajištění bezpečnosti. Oddíl 473: Opatření k ochraně proti 
nadproudům 
CSN 33 2000-4-481 Výběr opatření na ochranu před úrazem elektrickým proudem podle vnějších 
vlivů 
ČSN 33 2000-5-51 ed.3 Výběr a stavba elektrických zařízení - Všeobecné předpisy 
ČSN 33 2000-5-52 ed. 2 Elektrotechnické předpisy - Elektrická zařízení - Část 5: Výběr a stavba 
elektrických zařízení - Kapitola 52: Výběr 1soustav a stavba vedení 
ČSN 33 2000-5-537 Elektrotechnické předpisy. Elektrická zařízení. Část 5: Výběr a stavba 
elektrických zařízení. Kapitola 53: Spínací a řídící přístroje. Oddíl 537: Přístroje pro odp'ojování a 
spínání 
ČSN 33 2000-5-54 ed.2 Elektrické instalace nízkého napětí - Část 5-54: Výběr a stavba 
elektrických zařízení - Uzemnění, ochranné vodiče a vodiče ochranného pospojováni 
CSN 33 2000-7-714 Zařízení pro venkovní osvětlení 
ČSN 33 2000-6 Elektrické instalace nízkého napětí - Část 6: Revize 
ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 

Zákony a vyhlášky platné v ČR: 

Zákon 183/2006 Sb. Stavební zákon v aktuálním znění 
Zákon 458/2000 O podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o 
změně některých zákonu (energetický zákon) 
Zákon 670/2004 Zákon, kterým se mění zákon c. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o 
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonu (energetický zákon), 
ve znění pozdějších předpisů 
Vyhl. 362/2005 Sb. O požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s 
nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 
Vyhl. 591/2006 Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích 
Vyhl. 309/2006 Sb. Požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích 
Vyhl. CŮBP c. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a 
technických zařízení ve znění vyhlášky CŮBP a CBŮ c. 324/1990 Sb., vyhlášky CŮBP č. 207/1991 
Sb., nar. vlády c. 352/2000 Sb., vyhl. c.192/2005 Sb. a vyhl. 192/05 Sb. 

Nadace ČEZ 7/9 

Smlouva o poskytnutí nadačního přfspěvku OP 14_ 19 

I 



Příloha č. 2 

Specifikace sloupů - nosičů osvětlení přechodů a informativních tabulí na nich umístěných pro 
realizaci projektu osvětlení přechodu pro chodce podpořeném na základě Smlouvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku. 

Sloupy a výložníky: 
Technické a bezpečnostní specifikace musí odpovídat technickým, bezpečnostním kritériím, mj,. 
dle přílohy 1. 

Barevnost svislého sloupu, vodorovného výložníku a souvisejících upevňovadel: 
Oranžová RAL 2004 

Barevnost pláště samotného osvětlovacího tělesa vyplývá z dodávky výrobcem. 

I i 

i 

, Informativní tabule a její umístění na svislý sloup: 
umístění na oba svislé sloupy (1 přechod = 2 sloupy= 2 tabule) 
výroba z plechu určeného pro dopravní značení, zaoblené okraje 
umístění bočním uchycením (směrem od komunikace 
kolmo na komunikaci) pomocí ocelové pásky a spon 
oboustranný nereflexn í polep z řezané reklamy 
rozměry tabule 200 x 600 mm 
umístění spodního okraje ve výšce od 2,2m (doporučeno) 
do max. výšky 3m 
dopravní značky se umisťují se spodním okrajem ve výšce 1,5 - 2,2 m. 
Tam, kde budou na stejném sloupu umístěny dopravní značky, budou 
informativní tabule umístěny nad dopravní značkou 

Příloha č. 3 

Nadace ČEZ 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku OP 14_ 19 

.. " " 

i i i 
NADACE ČEZ 

819 



Vyúčtování nadačního příspěvku - povinné přílohy 
Vyúčtováním nadačního příspěvku se rozumí zaslání Závěrečné hodnotící zprávy, Tabulky 
evidence čerpání spolu s povinnými přílohami (tj. kopiemi daňových dokladů včetně příloh 
zejména dodavatelského položkového rozpočtu, dokladů o platbě, fotografiemi a světelně
technického výpočtu osvětlení chodce na přechodu dle TKP 15 - dodatku č.1, jehož součásti 
bude kontrolní měření osvětlení chodce na přechodu z obou směrů jízdy (luxmetrem nebo 
jasovou analýzou pomocí digitální fotografie) ověřující splnění podmínek dle TKP 15 - dodatku 
č.1) na adresu nadace nejpozději do 365 dnů od podání žádosti. 
O stavu vyúčtování/prokázání řádného čerpání nadačního příspěvku budou příjemci nadačního 
příspěvku informováni e-mailem bezprostředně po kontrole doručených podkladů 

Nadace ČEZ 919 
Smlouva o poskytnutí nadačního pflspěvku OP 14_ 19 




